2

[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ
ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И ОБРАЗОВАНИЮ
РЕШЕНИЕ

	от 27.03.2024
	  г. Новосибирск
	№ 257

	О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска»

Рассмотрев ходатайства о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, комиссия РЕШИЛА:
1. Согласиться с награждением Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:
1.1. Талышинской Инны Александровны – директора муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 196» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, существенный вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 35-летием со дня основания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 196».

1.2. Коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 196» за высокие трудовые, профессиональные достижения, значительный вклад в развитие сферы образования в городе Новосибирске и в связи с 35-летием со дня основания муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Средняя общеобразовательная школа № 196».

1.3. Одинцовой Натальи Борисовны – заместителя заведующего по административно-хозяйственной части муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 322 «Мозаика» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 60-летием со дня основания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 322 «Мозаика».

1.4. Обуховой Ольги Викторовны – заведующего муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением города Новосибирска «Детский сад № 322 «Мозаика» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, существенный вклад в развитие сферы образования города Новосибирска и в связи с 60-летием со дня основания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения города Новосибирска «Детский сад № 322 «Мозаика».

1.5. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 65-летием со дня основания муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 14 – образовательный центр «Универсарий» следующих сотрудников муниципального автономного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Гимназия № 14 – образовательный центр «Универсарий»:

	Болотских Натальи Николаевны
	-
	главного бухгалтера;

	Ефановой Елены Николаевны
	-
	сторожа;

	Исаевой Валентины Викторовны
	-
	ведущего бухгалтера;

	Судоргина Сергея Ивановича
	-
	рабочего по обслуживанию здания.

1.6. Шараповой Натальи Владимировны – концертмейстера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Детская школа искусств «Гармония» за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство и в связи с 30-летием со дня основания муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования города Новосибирска «Детская школа искусств «Гармония».

1.7. За многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, существенный вклад в культурное развитие города Новосибирска и в связи с 65-летием со дня основания муниципального бюджетного учреждения культуры города Новосибирска «Культурно-досуговый центр имени К. С. Станиславского» следующих сотрудников муниципального бюджетного учреждения культуры города Новосибирска «Культурно-досуговый центр имени К. С. Станиславского»:

	Загоренко Ларисы Григорьевны
	-
	заместителя директора;

	Каплиной Марины Владимировны
	-
	художественного руководителя;

	Соколовой Елены Владимировны
	-
	бутафора 4 разряда.

2. Внести в Совет депутатов города Новосибирска проект решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска» (далее – проект решения) взамен ранее внесенного решением комиссии от 12.03.2024 № 256 «О проекте решения Совета депутатов города Новосибирска «О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска».

3. Внести проект решения на рассмотрение сессии Совета депутатов города Новосибирска.

4. Рекомендовать сессии Совета депутатов города Новосибирска принять проект решения.

Председатель комиссии                                                                         И. Н. Титаренко
[image: image1]